2019年８月 19日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

配当予想の修正（東証第一部市場変更記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2019年８月 19日開催の取締役会において、2019年 11月 30日を基準日とする１株当たり配

当金の予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は 2019年６月 21日に東京証券取引所市場第一部へ上場市場を変更いたしました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝

申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所市場第一部への市

場変更を記念して、1株当たり 15円の記念配当を実施することといたしました。

 また、当社は、事業拡大に対する資金需要、経営成績及び財政状態等を総合的に勘案しながら、将来

にわたる株主の皆様への安定した配当を継続して実施することを方針としております。

 2019 年 11 月期の期末の配当予想につきましては、これまで未定としておりましたが、現下の業績に

鑑み、１株当たり 15円の普通配当を実施する予定です。

 これにより、2019年 11月期の期末配当は、1株当たり 15円の普通配当と、15円の東証第一部市場変

更記念配当の合計 30円となる予定です。

 なお、本件につきましては、2020年２月開催予定の第 18回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年１月 15日発表）
 ― ―

今回修正予想

（2019年 11月期）

  合計金額 30円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

 合計金額 30円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2018年 11月期）
0円 00銭 13円 00銭 13円 00銭

以 上